ОБ ОТМЕНЕ ПРИКАЗА ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА ПО ЭКОЛОГИИ

      И ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

          ОТ 6 МАЯ 1999 ГОДА N 71 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ

                       О ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЕ

           РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКОГО ЦЕНТРА"

                                ПРИКАЗ

      МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ

                ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           12 июня 2008 г.

                                N 130

                             (САЗ 08-31)

                Зарегистрирован Министерством юстиции

       Приднестровской Молдавской Республики 5 августа 2008 г.

                        Регистрационный N 4531

     В  соответствии  с  Указом  Президента Приднестровской Молдавской

Республики  N  452 от 25 сентября 2000 года "Об утверждении положения,

структуры  и  штатного  расписания  Министерства  природных ресурсов и

экологического   контроля  Приднестровской  Молдавской  Республики"  с

изменениями    и    дополнениями,    внесенными   Указами   Президента

Приднестровской Молдавской Республики от 26 марта 2002 года N 215 (САЗ

02-13);  от 14 января 2003 года N 23 (САЗ 03-3); от 17 марта 2003 года

N  123  (САЗ  03-12);  от 29 апреля 2003 года N 187 (САЗ 03-18); от 29

июля  2003  года  N  327  (САЗ  03-31); от 19 мая 2004 года N 245 (САЗ

04-21);  от  16  сентября  2004 года N 485 (САЗ 04-38); от 20 сентября

2005  года  N  472  (САЗ  05-39);  от  20 декабря 2005 года N 704 (САЗ

05-52);  от  12  сентября  2006  года  N 505 (САЗ 06-38), со статьей 7

Закона  Приднестровской Молдавской Республики от 18 ноября  1998  года

N 122-3  "О  гидрометеорологической   деятельности"   (СЗМР   98-4)  с

изменениями   и   дополнениями,  внесенными  Законами  Приднестровской

Молдавской  Республики от 10 июля 2002 года N 152-ЗИД-III (САЗ 02-28);

от  29 декабря 2003 года N 379-ЗИД-III (САЗ 04-01); от 19 февраля 2008

года N 403-ЗИ-IV (САЗ 08-7), приказываю:

     1.  Считать  утратившим  силу Приказ Государственного комитета по

экологии и природным ресурсам Приднестровской Молдавской Республики от

6  мая  1999  года  N  71  "Об утверждении Положения о Государственной

службе Республиканского гидрометеорологического центра" с изменениями,

внесенными  Приказом  Министерства природных ресурсов и экологического

контроля Приднестровской Молдавской Республики от 21 марта  2008  года

N 53 (Регистрационный N 4395 от 16 апреля 2008 года) (САЗ 08-15).

     2.  Направить  настоящий  Приказ на государственную регистрацию в

Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики.

     3.   Настоящий   Приказ  вступает  в  силу  со  дня  официального

опубликования.

МИНИСТР                                                     О. КАЛЯКИН

 г. Тирасполь

12 июня 2008 г.

    N 130